1

兴银基金管理有限责任公司关于基金经理

李文程因休产假暂停履行职务的公告

兴银基金管理有限责任公司（下称本公司）已批准基金

经理李文程女士自 2019年 7 月 22 日起休产假。在其休假期

间，李文程与傅峤钰共同管理的兴银货币市场基金、兴银现

金添利货币市场基金、兴银现金收益货币市场基金由傅峤钰

管理；李文程与洪木妹共同管理的兴银合盈债券型证券投资

基金由洪木妹管理。李文程女士休假结束后，本公司将另行

公告。

上述事项已向中国证券监督管理委员会上海监管局备

案。

特此公告。

兴银基金管理有限责任公司

2019 年 7月 17日